MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 200, DE 11 DE JULHO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 1 da Portaria nº 205, de
28/02/2018, e tendo em vista o que consta no Proc. nº 23065.024713/2019-28, resolve:

I– Dispensar Amaro Xavier Braga Junior, Prof. do Magistério Superior, SIAPE
nº1510653, da função de Coordenador do Curso de Graduação em Ciências Sociais
(Bacharelado), Campus A.C Simões/UFAL, código FCC-01.

II– Designar Elder Patrick Maia Alves, Prof. do Magistério Superior, SIAPE
nº1439761, para exercer a função acima mencionada.

 *Portaria Publicada no DOU em 11/07/2019, seç 2, pág 43

SANDRA REGINA PAZ

PRÓ-REITORA

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA
Autenticado Digitalmente